Klima-, Energi- og Bygningsudvalget 2011-12

KEB alm. del Bilag 276
Offentligt

Geotermi i Danmark
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Geotermitilladelser

[] Nyetilladelser

Geeldende tilladelser

Aars
Thisted

Hovedstadsomradet
Sgnderborg

G2011-01
G2011-02
G2011-03
G2012-01
G2012-02

*) Operatgr for tilladelsen

DONG VE A/S *), eneretsbevilling af 8. december 1983

Thisted Varmeforsyning A.m.b.a. *), eneretsbevilling af
8. december 1983

DONG VE A/S *, tilladelse af 19. februar 2001

Sgnderborg Fjernvarme A.m.b.a. *), tilladelse
af 11. oktober 2007

Skive Geotermi A/S *)

Tender Fjernvarmeselskab A.m.b.a. *)
Aabenraa-Rgdekro Fjernvarme A.m.b.a. *)
Viborg Fjernvarme *)

Rgnne Varme A/S *)
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